Municipal de Iguape, com uma área total de 337,25 m². 

•  Contratado  (a): E.B.J BIO PRAGAS, com sede a Rua Arthur Bernardes 

nº 126, Jardim Presidente Kennedy – Embu das Artes/SP, CEP: 06820-140, 

inscrita no CNPJ sob nº 13.709.441/0001-09. 

Valor Global: R$ 38.600,00 (trinta e oito mil e seiscentos reais). 

Vigência: 60 (sessenta) dias, a partir da data de assinatura deste contrato. 

Base Legal Art. 72, Parágrafo Único da Lei Federal 14.133, de 2021. 

Iguape, 22 de fevereiro de 2022 

Neusa Carolina Rocha Carvalho de Paula